平成 30 年 11 月 19 日

砺波ロータリークラブ

会 員 各 位

砺波ロータリークラブ

親 睦 活 動 委 員 会

委員長  余西一広

年忘れ家族会のご案内

拝啓 深秋の候 益々御清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、毎年恒例の『年忘れ家族会』を下記要項にて開催いたします。

是非、ご家族おそろいで多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。敬具

【年忘れ家族会のお知らせ】

☆と き  平成 30 年１２月 17 日（月）  18:15～

☆と こ ろ  Royal Hotel 富山砺波

         <住所:砺波市安川字天皇 330 ℡:0763-37-2000〉

☆会 費  会 員                    10,000 円

   会 員 伴 侶                          5,000 円

ご家族Ｆ                            3,000 円

※高校生以下は無料です。                 0 円

 ☆宿泊について…宿泊を希望される方は、別紙にご記入ください。

宿泊料は、朝食付き￥6,950－（税込・入湯税込）です。

☆送 迎 バ ス  ・行き（親睦活動委員会用バス）   砺波駅南口  15:30 出発

            （会員ならびにご家族用バス） 砺波駅南口   17:15 出発

        ・帰り 20:45 Royal Hotel 富山砺波出発予定⇒砺波駅南口着